Conformité aux normes (dernière version)
OACI ANNEXE 14, Volume 1
IEC 61827
Utilisations
Le luminaire est disponible en tant que luminaire encastré 8″ bi- ou
unidirectionnel à faible encombrement fourni avec des LED vertes,
jaunes, ambrées ou bleues. Ce feu est pour les applications suivantes :
OACI

Dimensions 203 mm / 8‑po
Poids 2,7 kg / 6,0 lb
Code de commande C3IS
Prisme
S = Prisme standard
R = Prisme renforcé
Diamètre
1 = 8 po
Type
U = Unidirectionnel
B = Bidirectionnel
Entrée / distribution
0 = Étroite
W = Large
C = Incurvé (pour bidirectionnel)
R = Droite (pour unidirectionnel)
L = Gauche (pour unidirectionnel)
Options
0 = Aucune option
Colors (face B)
F = F-Vert
B = Bleu
A = Ambre
Colors (face A)
F = F-Vert
B = Bleu
A = Ambre
N = Vide
Alimentation et surveillance
S = 2.8 - 6.6 A, sans surveillance (Non-MON)
M = 2.8 - 6.6 A, avec surveillance (avec ouverture
sur panne)
P = 2.8 - 6.6 A/ 2 A, IQ0 (IQ désactivé)
Q = 2.8 - 6.6 A/ 2 A, IQ0 (IQ activé)
Normes
0 = Normes
Type de connecteur
A = Fiche de style FAA 6 à 2 broches
Extrémités de câble
2 = 1x fiche bipolaire
3 = 2 fiches à 2 broches
Contrôle des versions
3 = RELIANCE
RELIANCE
DST-7006_v1.0_2022-August-23 2
Note :
• Feu compatible avec les bases peu profondes de 8 et 12 pouces
et les bases profondes de 8 et 12 pouces, consultez la matrice de
compatibilité des bases.
• La fonctionnalité IQ permet de contrôler et de surveiller le feu
IQ RELIANCE. Les feux IQ1 sont pré-configurés pour la position
spécifique à la livraison. Cette fonction est désactivée dans les
raccords IQ0, mais elle peut être activée ultérieurement.
• Les feux IQ sont uniquement disponibles avec l’option de
connecteur 2.
• L'ambre et le bleu ne sont pas applicables à la norme de
chromaticité de l'OACI.
RELIANCE
DST-7006_v1.0_2022-August-23 3
ANNEXE
Feux de 12 et 8 pouces de diamètre
Feux unidirectionnels - 1 cordon, 25° C Charge du feu
Transformateur d’isolement
Charge RCCDonnées de
puissance
Efficacité Consommation
d'énergie
Piste ligne centrale courbé, L-852K(L), Bleu 24 VA 25 W 0,7 11 VA 35 VA
Axe de voie de circulation large, F-Vert 17 VA 25 W 0,7 11 VA 28 VA
Ligne centrale de la voie de circulation large,
ambre
17 VA 25 W 0,7 11 VA 28 VA
Feux bidirectionnels - 1 cordon, 25° C Charge du feu